Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

                                              РЕШЕНИЕ

   03.08.2009                                                             №   508

Об утверждении  условий приватизации
муниципального имущества

      В соответствии с  Федеральным законом РФ  от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ «О приватизации государственного
и муниципального имущества», пунктом 3 статьи 161 Налогового кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства РФ № 87 от 14.02.2006 года «Об утверждении
Правил определения нормативной цены подлежащего  приватизации  государственного
или муниципального имущества», Уставом  городского округа Стрежевой, на основании
Программы приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения
имущества в муниципальную собственность городского округа Стрежевой на 2009 год»,
утвержденной решением Думы городского округа Стрежевой от 23.12.2008 №441 (в ред.
от 04.02.2009 № 452, 24.02.2009 № 458, 03.04.2009 № 466, 05.05.2009 № 477, 05.06.2009
№492, 03.08.2009 №502)

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

   1. Администрации городского округа Стрежевой осуществить приватизацию
муниципального имущества  на открытых по  составу участников  и форме предложения
аукционных торгах:
                 - самоходное судно, буксирный теплоход «Ермак», идентификационный номер
судна О-408002, класс судна «О», регистровый №225890, проект №РМ-76, год   постройки
1990,место постройки - п/я Г-4306, установленная грузоподъемность -15 т., пассажи-
ровместимость-12 человек. Габаритные размеры судна: длина -21,00м, ширина-3,98м, осадка
в полном грузу- 1,27 м.; начальная цена продажи (нормативная цена), оценочная
стоимость  с учетом налога на добавленную стоимость составляет 2500000,00 (Два
миллиона пятьсот) рублей 00 копеек (согласно отчету об оценке рыночной стоимости  №
244  от 23.07.20009);
                -  баржа (паром) ПР-60,номер проекта ПП68-р-148, водоизмещением 40 тонн;
начальная цена продажи (нормативная цена), оценочная с учетом налога на добавленную
стоимость составляет  50000,00 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек (согласно отчету об
оценке рыночной стоимости  №  245      от 23.07.2009);

    2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном
издании  газеты «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru.

Председатель Думы городского округа

_______________________ Н.В.Крюков

 Мэр городского округа

___________________В.М.Харахорин